EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS (101.614,68 € ).

Incrementant la qualitat anterior amb els percentatges corresponents de despeses generals i

benefici industrial, i aplicant el 21% de l’IVA a la quantitat resultant s’obté un Pressupost

d’Execució per Contracte de CENT  QUARANTA-SIS  MIL  TRES-CENTS QUINZE  EUROS

AMB TRES CÈNTIMS ( 146.315,03 € ).

La repercussió de les obres per unitat de volum excavat (4.960,00 m³) és de 29,50 €/m³.

6. SUPRESSIÓ DE BARRERES ARQUITECTÒNIQUES

Les obres contemplades en el present projecte s’ajusten a les determinacions que en matèria

d’accessibilitat  s’estableixen  en  la  Llei  20/1991  de  25  de  novembre,  de  Promoció  de